令和７年１０月３０日

２-２ 保護者様

堺市立庭代台小学校

校長 安藤 寿美子

学級閉鎖のお知らせ（２-２）

平素は本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、本日当該学級において、感染症を含む風邪症状等による複数の体調不良者が確認され、

学校医との協議の結果、下記のとおり学級を閉鎖することになりました。

保護者の皆様方には、ご理解いただくとともに、引き続き子どもたちの体調にご注意いただき

ますようお願いいたします。

記

・期 間 令和７年１０月３１日（金）～１１月２日（日）（３日間）

※ 上記期間中は、堺っ子クラブへの参加もできません。

・備 考 今回の閉鎖に伴う給食の停止はシステム上,できません。ご理解ください。

≪お願い≫

・ 手洗い・うがいの励行や、規則正しい生活等に十分留意する。

・ 発熱等の風邪症状があれば、早めに医師の診断を受ける。

・ インフルエンザ等と診断された場合は、医師の指示に従って休養させる。

（学校へもご連絡ください。テトルで構いません。）

・ 閉鎖の期間中、不要不急の外出はさせない。

（症状がなくても、感染している可能性があります。）

・ クラスの課題や自主学習などをして，過ごしてください。